



**Lillebælt Revision**  
Statsautoriseret  
revisionsanpartsselskab  
Nyvang 7  
5500 Middelfart  
Tlf. 64 41 61 00  
CVR nr. 10122058

---

# **Wecademy ApS**

**Torvet 1, 2.  
5500 Middelfart**

**CVR-nr. 35 85 52 54**

## **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. marts 2021

---

Anne-Mette Rønholt Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hoved- og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	10
Balance 31. oktober	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Wecademy ApS  
Torvet 1, 2.  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35 85 52 54

Regnskabsperiode: 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Hjemsted: Middelfart

### Direktion

Anne-Mette Rønholt Johansen, direktør

### Revisor

Lillebælt Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Nyvang 7  
5500 Middelfart

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	1.673.036	670.527	359.763	559.687	140.057
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	817.888	264.596	-191.533	165.758	-58.279
Årets resultat	622.336	241.386	-192.332	122.050	-47.075
Balancesum	1.107.749	337.255	148.551	421.063	579.101
Egenkapital	317.484	205.748	-35.638	186.694	186.694
Antal medarbejdere	2	1	2	1	1
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	112,8%	108,9%	-67,3%	33,1%	-15,6%
Soliditetsgrad	28,7%	61,0%	-24,0%	44,3%	32,2%
Forrentning af egenkapital	237,9%	283,8%	-254,6%	65,4%	-31,6%
Likviditetsgrad	138,5%	256,5%	75,1%	178,7%	112,1%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at tilbyde services og værktøjer til vidensformidling og videndeling samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 622.336, og selskabets balance pr. 31. oktober 2020 udviser en egenkapital på kr. 317.484.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Virksomheden har udviklet sig positivt i 2020. På baggrund af virksomhedens ydelser, har det været muligt for virksomheden, at kunne levere digitale ydelser, herunder webinarer, online konferencer, og livestreaminger under hele lockdownperioden. Covid-19 har medvirket til en større efterspørgsel på online arrangementer. Derfor forventes der også vækst af virksomheden i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.673.036</b>	<b>670.527</b>
Personaleomkostninger	1	-855.148	-405.931
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>817.888</b>	<b>264.596</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.800	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>815.088</b>	<b>264.596</b>
Finansielle omkostninger		-10.922	-1.694
<b>Resultat før skat</b>		<b>804.166</b>	<b>262.902</b>
Skat af årets resultat	2	-181.830	-21.516
<b>Årets resultat</b>		<b><u>622.336</u></b>	<b><u>241.386</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte		400.000	0
Overført resultat		109.336	130.786
		<b><u>622.336</u></b>	<b><u>241.386</u></b>

## Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>13.999</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>13.999</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>13.999</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.761	162.639
Andre tilgodehavender		<u>261.845</u>	<u>16.771</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>409.606</b></u>	<u><b>179.410</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>684.144</b></u>	<u><b>157.845</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.093.750</b></u>	<u><b>337.255</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.107.749</b></u></u>	<u><u><b>337.255</b></u></u>

## Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		124.484	15.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>317.484</u></b>	<b><u>205.748</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>308</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>308</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.953	4.578
Selskabsskat		198.038	16.516
Anden gæld		<u>588.966</u>	<u>110.413</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>789.957</u></b>	<b><u>131.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>789.957</u></b>	<b><u>131.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.107.749</u></b>	<b><u>337.255</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2019	80.000	15.148	110.600	0	205.748
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	0	-110.600
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	109.336	113.000	400.000	622.336
<b>Egenkapital 31. oktober 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>124.484</b>	<b>113.000</b>	<b>0</b>	<b>317.484</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	746.642	299.394
Andre omkostninger til social sikring	8.051	5.302
Andre personaleomkostninger	<u>100.455</u>	<u>101.235</u>
	<b><u>855.148</u></b>	<b><u>405.931</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	181.522	21.516
Årets udskudte skat	<u>308</u>	<u>0</u>
	<b><u>181.830</u></b>	<b><u>21.516</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>                    </u>
Kostpris 1. november 2019		0
Tilgang i årets løb		<u>16.799</u>
Kostpris 31. oktober 2020		<u>16.799</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2019		0
Årets afskrivninger		<u>2.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020		<u>2.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020</b>		<b><u>13.999</u></b>



## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.